[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31   июля   2024   года  №  600                                                               с.Шатрово

	О внесении изменения в постановление Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области  от 20 декабря 2022 года
№793 «О положении об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Шатровский центр культуры
 и библиотечного обслуживания»

В соответствии с Законом Курганской области от 30 ноября 2023 года №52 «О внесении изменения в Закон Курганской области «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», решением Думы Шатровского муниципального округа Курганской области от 23 июля 2024 года №39 «О внесении изменения в решение Думы Шатровского муниципального округа Курганской области от 27 декабря 2023 года № 61 «О бюджете Шатровского муниципального округа Курганской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,  Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области  от 20 декабря 2022 года №793 «О положении об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Шатровский центр культуры и библиотечного обслуживания» следующее изменение:

- таблицу 3 раздела VII  приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	«
	Учреждение
	Численность работников учреждения (штатная единица)

	До 40
	От 40 до 80
	От 81 до 160

	Центр культуры
	15246
	17182
	18150
	  ».

2. Действие пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, начиная с 1 июля 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии со статьей 45 Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шатровского муниципального округа Курганской области.

Глава Шатровского

муниципального округа
Курганской области                                                                                  Л.А. Рассохин

О.В. Щергина
9 12 55

Разослано по списку (см. оборот)

[image: image1]